Об утверждении положения «О порядке осуществления контроля над использованием и охраной участков недр местного значения при добыче общераспространенных полезных ископаемых"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2020
               № 54

с. Новогеоргиевка

Об утверждении положения «О порядке осуществления контроля над
использованием и охраной участков недр местного значения при добыче
общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве
подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на
территории муниципального образования Новогеоргиевского сельсовета
Шимановского района»

 1 / 3

Об утверждении положения «О порядке осуществления контроля над использованием и охраной участков недр местного значения при добыче общераспространенных полезных ископаемых"

В целях осуществления контроля над использованием и охраной участков недр местного
значения при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при
строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на
территории муниципального образования Новогеоргиевского  сельсовета Шимановского
района и в соответствии с Законом  Российской Федерации от 21 февраля 1992 г. N
2395-1 "О недрах", Федеральным законом  от 26
декабря 2008 г. N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля":

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить положение  "О порядке осуществления контроля над использованием и
охраной участков недр местного значения при добыче общераспространенных полезных
ископаемых, а также при строительстве сооружений, не связанных с добычей полезных
ископаемых на территории муниципального образования Новогеоргиевского сельсовета
Шимановского района" (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
администрации Новогеоргиевского сельсовета» и на официальном сайте
администрации Новогеоргиевского сельсовета  Шимановского района в сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 2 / 3

consultantplus://offline/ref=EAC669E4CE175470E9440EE3C20CD8AD6379546645DD59F3EAA4940E1B3CC36A0862435ADEBE326D8B3FA4E8326458578B3DC8929630472AQAz3B
consultantplus://offline/ref=EAC669E4CE175470E9440EE3C20CD8AD63795B644BD959F3EAA4940E1B3CC36A08624358D9B83931DA70A5B474364B55883DCA968AQ3z2B
file:///C:/Users/%D0%9D%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%81%D0%BA%D1%80%D0%B5%D1%81%D0%B5%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0/Desktop/%D0%A1%20%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B5%D0%B3%D0%BE%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB%D0%B0/%D0%90%D0%94%D0%9C%D0%98%D0%9D%D0%98%D0%A1%D0%A2%D0%A0%D0%90%D0%A6%D0%98%D0%AF/%D0%9E%D0%91%D0%9B.%D0%A0%D0%95%D0%93%D0%98%D0%A1%D0%A2%D0%A0/2020%20%D0%93%D0%9E%D0%94/%D0%B8%D1%8E%D0%BB%D1%8C%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.%20%D1%80%D0%B5%D0%B3%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80/%D0%B8%D1%8E%D0%BB%D1%8C2020%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82-%D1%8F/%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%E2%84%9654/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%20%E2%84%96%2054%20%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BE%D0%BA%20%D0%BD%D0%B5%D0%B4%D1%80%D1%8B.docx#P34

Об утверждении положения «О порядке осуществления контроля над использованием и охраной участков недр местного значения при добыче общераспространенных полезных ископаемых"

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                 Е.В. Емельянова

приложение

 3 / 3

publ/post 54.docx